sense by Blomefield, but here it seems to have been the common mile of 2,000
yards. With liberal allowances for the windings of the coast line, this interpre-

tation of the term is satisfactory as far as Winterton Ness. The distance,
however, from Walcote to " Gruton in Mitford" (that is Gunton in Mutford)
is given as 75 leucas (Winkesdale, which we cannot locate, being the inter-

mediate stage) which on the former reckoning should be at least 20 leucas.

All the Hundreds of the County are mentioned and there seems to have been
no change in their boundaries. The interesting point noted by the Rev. W.
Hudson (Norjf. Arch. Vol. XVII, Appendix B) is worth re-emphasizing. The
Hundred of Gallow was the name of the Hundred bordering on the sea from
Deepdale to Holkham and not, as now, Brothercross.

In Bowen's map of Norfolk (published 1749) the west boundary of Holt
hundred starts from the mouth of the river Stififkey, which empties itself into

Cley or Blakeney harbour. Merston (that is, Morston) stands on the Thyrn,
which also empties itself into Cley harbour, and Morston is here given as the

boundary. This is probably a mistake of Bowen rather than any change which
took place in the boundary.
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Ordinatio pro Vigiliis observaturis in Comitatu predicto
A Lynne usque Yarmouthe.

Hoc igitur auctoritate mandati^ nos Robertus de Monte Alto et

Thomas de (sic) Bardolfe mandamus vicecomitem Norfolcie quod
venire faciat coram nobis apud Norwicum die Mercurii in festo decol-

lationis Sancti Johannis Baptiste proxime futuro omnes milites,

omnes capitales constabularies hundredorum et constabularios vil-

larum, et duos homines de discretioribus cujuslibet ville ubi portus
vel applicatio navium [existit] in balHva sua tam infra libertatem

quam extra in comitatu predicto ad consulendum, [injformandum et

auxiliandum qualiter et quomodo dicta custodial securius pro salva-

tione partium illarum fieri possit, et ad faciendum quod ex parte

domini regis super premissis injungeretur Ad quem diem nos dicti

Robertus et Thomas personaliter accessimus ibidem, et milites, capi-

tales, constabularii hundredorum, constabularii villarum, cum omni-
bus hominibus villarum ubi applicatio navium existit de portu de
Lynne usque Yarmouthe coram nobis ibidem comparuerunt Et
asseritur quod valde necessarium esset pro salvatione totius patriae

quod vigiliae fient in locis periculosis, sicut antiquo modo fieri solebat

juxta mare. Et quod omnes homines de corpore valido de comitatu
Norfolciae contribuant ad illas faciendas Per quod ordinatur et com-
muni consensu eorundem concordatum est quod duae vigiliae per sex
homines de corpore potenti, vigilantes tam per dies quam per noctes,

fiant in hundredo de Frebryche, videlicet apud Wolverton et apud
Clencherne^ eo quod dictum hundredum jungit se mari a Westbeche
usque Dersingham per xiiij leucas. Et quod quilibet vigilans capiat Frebreche
per diem et per noctem, pro vadiis suis, iij^* Clacclose.
Et quod hundredum de Clacclose adjungitur eidem hundredo de

Frebreche ad contribuendum ad vigilias illas faciendas, videlicet pro
qualibet septimana iijs vj**; etidem hundredum de Frebreche vj'per
septimanam Et sciendum est quod Ixxvij villae continentur in

dictis ij hundredis que assignantur ad dictam vigiliam faciendam
Fiat etiam una vigilia apud Southlynne in Clencheme.

Item quod una vigilia fiet in hundredo de Smythdon apud Thorn-
ham per sex homines eo quod dictum hundredum jungit se mari de
Darsingham usque Depdallfenne per xij leucas. Et quod hundreda

* Presumably the Commission of 23 July, 1324, referred to in the Introduc-
tory Note.

* Custodia maris—Rye.
' ? Clenchwarton.
*iijd Rye.

Q2
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Smythdon
Southgr

:

Lawndyche.

Gallowe
Brothercros.

Northgr

:

Wayland
Giltcros

Grymsho
Earsham.

Holt Einsford

Hensted.

Northerp

:

Southerp

:

M5^ford.

de Southgreenhoe et Lawndyche adjunguntur eidem hundredo de
Smythdon ad contribuendum ad vigiham illam faciendam, videhcet
hundredum de Southgreenhoe iij^ vj^ per septimanam, et hundredum
de Lawndyche iiij^ per septimanam, et hundredum de Smythdon iij^.

Et continentur in dictis hundredis Ixxix villae ad vigiham illam

faciendam.

Item, fiet una vigilia in hundredo de Gallowe apud Bumham per
m]°^ homines, eo quod dictum hundredum jungit se mari de Depdale
usque Holkham per iij leucas. Et hundredum de Brothercros
adjungitur eidem hundredo ad contribuendum ad vigiliam illam

faciendam, videlicet hundredum de Brothercros iij' per Septimanam
et idem hundredum de Gallowe iiij' per septimanam. Et sciendum
est quod xlv villae sunt in dictis hundredis ad vigiliam illam faci-

endam.
Item, fiet una vigilia in hundredo de Northgrenhoe apud Holkham

per sex homines, eo quod dictum hundredum jungit se mari a Holk-
ham usque Merston per sex leucas. Et hundreda de Wayland,
Gyltcrosse, Grymshoe et Earsham adjunguntur eidem hundredo ad
contribuendum ad vigiliam illam faciendam, videlicet Wayland ij'

per septimanam, Grymshoe ij^ per septimanam, Giltcrosse ij' per

septimanam, et Earsham ij^ per septimanam, et idem hundredum de

Northgrenhoe ij^ per septimanam. Et sciendum est quod Ixxvj

villae sunt in dictis hundredis ad vigiham illam faciendam.

Item, fiet una vigilia in hundredo de Holte apud Waborne per sex

homines, eo quod dictum hundredum jungit se mari a Merston

usque Sheringham per septem leucas, et hundreda de Einsford et

Hensted adjunguntur eidem hundredo de Holte ad contribuendum
ad vigiliam illam faciendam, videhcet Eynsford iiij^ per septimanam,

Hensted iij' vj<* per septimanam, et idem hundredum de Holte iij'^

per septimanam. Et sciendum est quod Ixx villae sunt indictis

hundredis ad vigiliam illam faciendam.

Item, fiet una vigilia in hundredo de Northerpingham in duobus
locis, videhcet apud Runton et Trymyngham per v homines, eo quod
dictum hundredum jungit se mari a Sheringham^ usque Mundesley

becke^ per x leucas, et hundreda de Southerpingham et Mytforde cum
viUis infra hbertatem adjunguntur eidem hundredo ad vigiham

illam faciendam, videhcet Southerpingham vj'viij^i per septimanam,

1 4S., Rye.
* Dersingham, Rye.
3 Mr Rye has Mundlebeck here, which, by reference to the next paragraph

is evidently Mundesley.
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Mytford iij^ v]^ per septimanam et Northerpingham xijs y]^ per

septimanam. Et sciendum est quod Ixxvij villae sunt in dictis

hundredis ad vigilias illas faciendas.

Item, fiet una vigilia in hundredo de Tunsted apud Caswyke^ per

sex homines, eo quod dictum hundredum jungit se mari a Mundsley

usque Walcote per iiij leucas, et hundreda de Humbleyard et Forhoe

adjunguntur eidem hundredo ad contribuendum ad vigiliam illam

faciendam, videlicet Humbleyard iij^ per septimanam, Forhoe iij^et

Tunsted iiij^ vj<^ per septimanam. Et sciendum est quod Ixxvj

villae sunt in dictis hundredis ad vigiliam illam faciendam.

Item fiet una vigilia in hundredo de Happinge in duobus locis,

videlicet apud Happesborowe per iiij homines et apud Wastnesham^

per iiij homines, eo quod dictum hundredum jungit se mari a Walcote

usque Wynkesdale,' in loco periculoso, per v leucas. Et hundreda de

Taverham, Depwade, Shropham et Dysse adjunguntur eidem hun-

dredo de Happinge ad contribuendum ad vigiUas illas faciendas,

videHcet hundredum de Taverham ij^ per septimanam, Depwade iij"

per septimanam, Shropham v^^ per septimanam, et Dysse ij^ per sep-

timanam; et dictum hundredum de Happinge ij^ per septimanam.

Et sciendum est quod iij'^* viij villae sunt in hundredis predictis ad

vigilias illas faciendas.

Item fiet una vigilia in hundredis de Estflegge et Westflegge in

tribus locis, videlicet apud Winterton per sex homines, apud Sotibos^

haven per v^ homines et apud Fyrdouner' per sex homines, eo quod
dictum hundredum jungit se mari a Wykelbecke^ usque Gruton^ in

Mitford, in loco periculoso, per vij leucas. Et hundreda de Walsham,
Blo(m)feilde, Loddonet Knaveringe adjunguntur eidem hundredo ad
contribuendum ad vigilias illas faciendas, videlicet Walsham iiij^ vj<*

per septimanam, Blo(m)feilde iiij^ vj** per septimanam, Loddon v^ vj*

per septimanam, Knaveringe v^ vj'^ septimanam, Westflegge ij",

Estflegge ij8 per septimanam. Et sciendum est quod Cij villae sunt

in dictis hundredis ad vigiUas illas faciendas.

Preceptum est omnibus capitalibus constabulariis de hundredis

adjungentibus mare in locis predictis in forma predicta hac instante

die Dominica proxima futura. Et similiter preceptum est eisdem

Tunsted
Humblyard
Forhoe,

Happing,
Taverham,
Depwad,
Shropham,
Dysse.

Estflegge,

Westflegge
Walsham
Blofeilde

Loddon
Knaveringe.

1 A place which Mr Rye believes to be lost in the sea. Apparently it is

Keswick, near Bacton.
* Mr Rye has Happing, but 'Wastneshani=Waxton-esham=Waxham.
3 Places unknown to Mr Rye.
* 2s., Rye.
* sex. Rye.
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capitalibus cunstabulariis et omnibus aliis subcunstabulariis hundred-
orum totius Comitatus quod sine delacione levare et reparare faciant

signa et ferbones^ super montes altiores in quolibet hundredo. Ita

quod tota patria per ilia signa quotiescunque necesse fuerit premu-
niri posset. Et quod ipsi cunstabularii capitales per avizamento

cunstabulariorum villarum et aliorum proborum hominum agistari

faciant fideliter denarios pro vadiis vigiliae in hundredis predictis

in forma qua ordinatur solvendis de septimana in septimanam Ita

quod defalta in vigiliis supradictis nuUo modo inveniatur per eorum
defectum. Et similiter quod omnes qui agistati sunt ad arma et

potentes ad portanda arma, et omnes illi qui loco potentium ad arma
sua portanda assignati sunt promti et parati sint in diem[et]m nocte

ad veniendum—solempniter, distincte et aperte, in presentia Domini
Walteri de Norwico, Episcopo juxta nos assidente ibidem, Curiae

Comitatus totius Comitatus Norfolcie coram nobis communiter feci-

mus proclamari. Et similiter preceptum est vicecomiti quod levare

faciat denarios agistatos in hundredis predictis per costreram]^ pro

vadiis predictis solvendis.

^ Fier bones—Rye. Rectius Fire-bontes,
* Per processus—Rye.
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Battman, Wm., 5.

Baxter, Tho., xxxiv, 126, 127,
128.